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Kaupunginhallitus 17.06.2019 § 217

Johtava hoitaja Hannele Nikander-Tuominen ja ylilääkäri Kristian Kallio:

Lastenneuvolassa tulee terveydenhoitajan vakanssi (1521115) avoimeksi
1.12.2019 lähtien.

Lastenneuvolan tehtävänä on edistää alle kouluikäisten lasten ja heidän
per hei den sä terveyttä ja hyvinvointia sekä kaventaa perheiden välisiä ter-
veys ero ja. Lastenneuvolassa seurataan ja edistetään lapsen fyysistä,
psyyk kis tä ja sosiaalista kasvua ja kehitystä sekä tuetaan vanhempia tur-
val li ses sa, lapsilähtöisessä kasvatuksessa ja lapsen hyvässä huo len pi dos-
sa sekä parisuhteen hoitamisessa.

Lastenneuvolan palvelut koostuvat määräaikaisista terveystarkastuksista ja
terveysneuvonnasta, joissa huomioidaan yksilöiden ja perheiden tar peet.
Neuvolassa pyritään havaitsemaan lapsiperheiden erityisen tuen tar peet
mahdollisimman varhain ja järjestämään tarkoituksenmukainen tuki ja apu.

Lastenneuvolapalvelut järjestään Naantalin, Merimaskun ja Rymättylän
neu vo las sa. Lastenneuvolassa on tällä hetkellä kaksi kokoaikaista ter vey-
den hoi ta jaa ja kolme yhdistelmäneuvolaa (äitiys- ja lastenneuvola, las ten-
neu vo la ja kouluterveydenhuolto ja lastenneuvola, kouluterveydenhuolto ja
avo sai raan hoi to) tekevää terveydenhoitajaa, henkilötyövuosina 3,2. Alle
7-vuo tiai den lasten lukumäärä on Naantalissa noin 1 100, lastenneuvolan
ter vey den hoi ta ja koh tai nen suositus on 340 - 360 lasta riippuen sijaisten
käy tös tä. Lastenneuvolassa lasten lukumäärä on THL:n suositusten mu kai-
nen tällä hetkellä.

Tehtävän hoitamisen vaihtoehtojen tarkastelu

Palvelu hankitaan ulkopuoliselta palvelun tuottajalta

Neuvolapalveluita ei ole saatavissa ulkopuoliselta palvelutuottajilta, eikä ole
tarkoituksenmukaista hankkia palvelu ulkopuolelta organisaation, kos ka
yhteistyötä tehdään paljon mm. terveyskeskuksen, sosiaalipalveluiden, var-
hais kas va tuk sen työntekijöiden kesken.

Toimi täytetään sisäisin järjestelyin

Sisäisillä järjestelyillä ei voida lastenneuvolan palveluita järjestettyä, koska
ter vey den hoi ta jan mitoitukset ovat suositusten mukaisia tai joissakin pal ve-
luis sa ylittää mitoituksen.

Toimen täyttämättä jättäminen

Vakanssin täyttämättä jättäminen heikentäisi neuvolapalveluiden saa ta-



vuut ta ja laatua sekä varhaisen tuen palveluiden tarjonta heikentyisi olen-
nai ses ti.

Toimen auki julistaminen

Terveydenhoitajan vakinainen hoitaminen varmistaa perhelähtöiset pal ve-
lut, yhteistyön mm. terveyskeskuksen, kuntoutuksen, sosiaalipalveluiden ja
var hais kas va tuk sen välillä sekä mahdollistaa toiminnan kehittämisen.

Esitämme kaupunginhallitukselle, että terveyspalveluissa olevan ter vey-
den hoi ta jan toimi voidaan täyttää 1.12.2019 lähtien.

Perusturvajohtaja Iiro Pöyhönen:

Puollan ylilääkärin ja johtavan hoitajan esitystä terveydenhoitajan toimen
täyt tä mi sek si.

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus antaa sosiaali- ja terveyspalveluille luvan
ter vey den hoi ta jan toimen (vakanssi nro 1521115) täyt tä mi-
seen.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että henkilökunnan edustaja Henry Palomäki oli
läsnä kokouksessa tämän asian käsittelyn ajan.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


